gitur modus scribendi q̄stum ad ra-

dicē genealogie christi q̄ ponit duos

patres: videlicet dauid t abraam q̄

si radicē genealogie huius: sicut pa-

ter in principio euāgeliū. cum dicit:

Liber generatiōis tē. Ratio aut̄ hui⁹

assignat: q̄ abraā fuit prim⁹ qui fidez

vni⁹ dei publice cōfessus est: t in signū

hui⁹ p̄mo circūcīsōne accepit: q̄ fuit si-

gnū distingūēs fideles ab infidelib⁹.

Dauid aut̄ fuit prim⁹ rex elect⁹ a dño

fm volūtātē dñi ad fidēlē p̄p̄lm regē-

dū: h̄z qd dī. Reg. xiiij. Quoniam do-

minus virū iūta cor suū tē. Saul au-

tē licet primo fuerit elect⁹ a dño. hoc

tā nō fuit fm coz dñi: b fm eractionē

ppli. p̄ q̄ dixit dñs samueli. j. Reg.

xvij. Audi vocem ppli petētis regē. i.

sup se. Sequit⁹: Non enī abiecerūt te

sed me ne regnes sup eos. t hoc est qd

dicit Hiero. Dux in generatione xp̄i

principia p̄sumēs. Iā sumēs duos ho-

mines: videlicet abraā t dauid: quasi

principia t radices genealogie xp̄i. se

quid: b. Tāl⁹ enī circūcīsōne tē. i.

ipsius abraā q̄ primo accepit circūcīsōne

onem: vt dictū est. c. Alter⁹ cuius

fm cor electio tē. i. ipsius dauid q̄ elec-

etus primo fuit rex a dño: vt dictū ē.

d. Ex vtrisq̄ enī p̄ib⁹ xp̄s. in b redi-

ditur cā p̄dicti. g. d. ppter hoc abraāz

t dauid ponunt p̄ncipaliter radī ge-

nealogie christi: q̄ xp̄s nasci debet

ex patriarchis et regib⁹ tanq̄ ei⁹ pro-

missus. e. Hicq̄ q̄terdenario. Hic

tangit modū scribēdi genealogia xp̄i

q̄stū ad deductionē ex p̄dictis duob⁹

p̄rib⁹ seu p̄ncipijs: q̄ euāgelistā po-

nit tres quaterdenas. Una fuit in tē,

pōe in quo ppli est gubernat⁹ p̄ indi-

cēs. Secunda in tpe quo gubernat⁹ est

p̄ reges. Et tertia in tpe quo guberna-

tus est p̄ sacerdotes: t hoc est qd dicit: Hicq̄

q̄terdenario tri-

formiter posito. i. in trib⁹ p̄ib⁹ q̄b tri-

formiter gubernat⁹ est

ppli. Sequit⁹: f. Principiū a credēdi fide in electionis tē

pōrīgens: q̄ prima quaterdena incipit ab abraā: q̄ prim⁹

fide vnl⁹ dei publice cōfessus est: t terminat in dauid q̄ prim⁹

elect⁹ est in regē a dño: vt dictū ē. g. Et ex electiōe vlsq̄ in

trāsmigratiōis diē dirigēs: q̄ secunda quaterdena incipit a da-

uid exclusiōe: t terminat in iechonia filio iōsic in trāsmigratiōe

babylōis. Sequit⁹: h. A trāsmigratiōis die tē. q̄ ter-

tia quaterdena incipit a trāsmigratiōe babylōis t terminat in

rpm. i. Decursam tē. decursam dicit: q̄ describit genealo-

giā xp̄i delcedēdo. Lucas aut̄ ecōtrario ascēdēdo. Sequit⁹:

k. Et numero satisfaciens t tpi. q. d. in hoc q̄ sic descripsit ge-

nealogia per tres quaterdenas satisfecit numero: q̄ posuit nu-